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PUESTO NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 
TELÉFONO                               

(787) 841-2000 

Directora Interina María E. Nolasco Miranda mnolasco@pucpr.edu Ext. 1065 

Asistente de(de la) Director(a) Benjamín Colón Gueits bcolon@pucpr.edu Ext. 1060 

Coordinadora de los                             

Procesos de Asignación                          

de Ayudas Estudiantiles 

Nereida Morales González nmorales@pucpr.edu Ext. 1082 

Coordinadora Interina                               

de Servicios Estudiantiles 
Sara A. Rodríguez Torres sara_rodriguez@pucpr.edu Ext. 1062 

Oficial de Cumplimiento Lilly I. Quirós Martínez lquiros@pucpr.edu Ext. 1080 

Secretaria Vanessa Ortiz Villa vanessa_ortiz@pucpr.edu Ext. 1054 

OFICIAL(ES) DE ASISTENCIA ECONÓMICA 

Servicios al Estudiante 

Awilda Colón Reyes acolon@pucpr.edu Ext. 1055 

Lisa M. Pérez González lisa_perez@pucpr.edu Ext. 1050 

Wilma Rodríguez Verges wrodriguez@pucpr.edu Ext. 1072  

Soryvette Vargas Meléndez soryvette_vargas@pucpr.edu Ext. 1057 

Servicios al Estudiante| Counter Carmen Rivera Velázquez crivera@pucpr.edu Ext. 1064 

Procesamiento de Datos Iris M. Vázquez Colón ivazquez@pucpr.edu Ext. 1063 

Prevención de Morosidad Rachel Suárez Pedraza rsuarez@pucpr.edu Ext. 1097/1098 

Préstamos 
Delia Maldonado Sáez dmaldonado@pucpr.edu Ext. 1085/1095 

Carmen M. Rodríguez Banchs carodriguez@pucpr.edu Ext. 1070 

Campus Based 
Amelia Irizarry Maldonado airizarry@pucpr.edu Ext. 1084 

Claity Rodríguez Rodríguez crodriguez@pucp.edu Ext. 1071 

Programa Federal de                                     

Estudio y Trabajo 
Franklyn Colón Torres fcolon@pucpr.edu Ext. 1059 

Bajas Totales Leila M. Colón Curet leila_colon@pucpr.edu Ext. 1081 
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